АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2023 г. с. Георгиевка № 47-п

О признании утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета

Канского района Красноярского края от 21.09.2015 № 46-п «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»

В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского

сельсовета Канского района Красноярского края:

- от 21.09.2015 года № 46-п «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие МО Георгиевский сельсовет»;

- от 13.11.2015 № 62-п «О внесении изменений в постановление от 21.09.2015 года

№ 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский

сельсовет» на 2016-2018 годы»»;

- от 28.12.2015 № 79-п «О внесении изменений в постановление от 21.09.2015 года

№ 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский

сельсовет»»;

- от 28.03.2016 № 24-п «О внесении изменений в постановление от 21.09.2015 года

№ 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский

сельсовет»»;

- от 29.09.2016 № 78-п «О внесении изменений в постановление от 21.09.2015 года

№ 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский

сельсовет»»;

- от 10.05.2017 № 42-п «О внесении изменений в постановление от 21.09.2015 года

№ 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский

сельсовет»».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в

газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном

сайте МО Георгиевский сельсовет георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета С.В. Панарин